ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ», για παροχή εργοταξιακού ρεύματος για τις ανάγκες λειτουργίας 
εργοταξίου (CPV: 51112100-1), στο πλαίσιο του υποέργου «Αποκατάσταση του αμυντικού πύργου 
και του οχυρωματικού περιβόλου στο μοναστηριακό συγκρότημα της Νέας Μονής Χίου».

Η απευθείας ανάθεση των ανωτέρω θα είναι μέχρι του ποσού των επτακοσίων ενενήντα 
εννέα ευρώ και εξήντα δύο λεπτών (799,62 €), συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.24%.

Η δαπάνη θα βαρύνει τις εγκεκριμένες πιστώσεις του έργου «Αποκατάσταση του αμυντικού 
πύργου και του οχυρωματικού περιβόλου στο μοναστηριακό συγκρότημα της Νέας Μονής Χίου» 
του Ταμείου Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας, με κωδικό ΟΠΣ ΤΑ5150221, της ΣΑΤΑ 014 και κωδικό